ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" íe.padao JlÍqocenlu "

oFícro Nc8/2024lcMVJ /vEREADoRES/BANcADA/pRoGREssrsrAs
lóia, 8 de abril de 2024

Ao Senhor

vArMlR JosÉ DUTRA vrErRA
)Íc,,{lente Ca Câmár; DE \/ereadores de Jóta

ASSUNTO: Retirada do Requerimento Ne 49/2024, sob protocolo ne 49.

Senhor Presidente,

Solicita-se a devolução do Requerimento N9 4912024, sob protocolo n9 49, de
autoria da Bancada Progressistas, o qual consta na Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia 8 de abril de

2024.
Atenciosamente,

VEREA

VEREADOR DIONEI DE MAT L

VEREA

DOSKI (Progressistas)

IR DUTRA VIEIRA (Progressistas)

DA ROGRESSTSTAS)

;JERFÀDO SA RIÀ D

VEREADOR VANDERLEI DE OLI

iCÊl

N (PROGRESSTSTAS)

AMARAT (PROGRESSTSTAS)

LIDO EM PLENARIÔ

s.""ao ír Q &ô->'n

Sec.ê

Rua Dr Edmar Kruet 258 - JÓtA- RS. - CNPJ N". 01.656.02710001-08
Fooes (55) 3318-1255 - 1000 - 1010 - E-mail: camara@camaraioia rs qov.br - CEP 98'180-000

,a